
































































































































































IV
A1

Art (1) Libellé

5
Action sociale 

(hors RMI,
RSA, APA)

5-4
Revenu 

minimum
d'insertion

5-5
Personnes

dépendantes 
(APA)

5-6
Revenu de
solidarité 

active

6
Réseaux et

infrastructures

7
Aménagement 

et
environnement

8
Transports

9
Développeme

nt
économique

TOTAL

7 222 736,00 0,00 0,00 0,00 41 945 055,00 6 473 044,00 3 514 000,00 9 622 970,00 117 950 000,00
7 222 736,00 0,00 0,00 0,00 41 945 055,00 6 473 044,00 3 514 000,00 9 622 970,00 100 000 000,00

16 Emprunts et dettes assimilées 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 300 000,00
164 Emprunts auprès des Ets.crédit 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 300 000,00
20 Immobilisations incorporelles 0,00 0,00 0,00 0,00 662 000,00 200 000,00 0,00 0,00 2 073 921,65
203 Frais ét. rech. dév. & fr ins. 0,00 0,00 0,00 0,00 572 000,00 200 000,00 0,00 0,00 1 613 921,65
205 Concs°,droit similaire,brevet¿ 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00
204 Subventions d'équipement versées 6 987 736,00 0,00 0,00 0,00 5 008 055,00 5 853 944,00 3 414 000,00 8 982 970,00 36 121 378,35
204 Subvent° d'équipement versées 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 71 500,00 2 663 832,35 3 134 341,00 11 749 346,70
21 Immobilisations corporelles 235 000,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 214 100,00 0,00 0,00 2 318 900,00
211 Terrains 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 11 000,00 0,00 0,00 181 000,00
212 Agencements, aménag. terrains 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 12 500,00
215 Instal,matériel &outillge tech 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 152 600,00 0,00 0,00 202 600,00
216 Collections & ¿uvres d'art 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 000,00
218 Autres immob. corporelles 235 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 38 000,00 0,00 0,00 1 789 800,00
23 Immobilisations en cours 0,00 0,00 0,00 0,00 36 060 000,00 205 000,00 100 000,00 290 000,00 46 625 800,00
231 Immob. corporelles en cours 0,00 0,00 0,00 0,00 35 378 500,00 205 000,00 100 000,00 290 000,00 45 913 300,00
238 Avce&acpte vrs s/cmnd Imo corp 0,00 0,00 0,00 0,00 681 500,00 0,00 0,00 0,00 712 500,00
27 Autres immobilisations financières 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 2 210 000,00
274 Prêts 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 2 210 000,00
45 Opérations pour compte de tiers 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00
45441 Dépenses 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 950 000,00
040 Opérations d'ordre de transfert entre sections 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 350 000,00
139 Subv. inv. transf. cpte résul. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 390 000,00
198 Neutralisation des Amort. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 060 000,00
231 Immob. corporelles en cours 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00
041 Opérations patrimoniales 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 600 000,00
204 Subvent° d'équipement versées 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00
231 Immob. corporelles en cours 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 1 201 000,00 1 581 500,00 0,00 2 230 000,00 117 950 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 1 201 000,00 1 581 500,00 0,00 2 230 000,00 65 000 000,00

10 Dotations, fonds divers et réserves 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 645 000,00
102 Dot°&fds globalisés d'invest. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 645 000,00
13 Subventions d'investissement 0,00 0,00 0,00 0,00 1 201 000,00 1 581 500,00 0,00 0,00 4 633 000,00
131 Subvent°d'équipt transférables 0,00 0,00 0,00 0,00 119 000,00 71 500,00 0,00 0,00 546 000,00
132 Subvt°équipt non transférables 0,00 0,00 0,00 0,00 422 000,00 10 000,00 0,00 0,00 432 000,00
133 Fds affctés équipt transférabl 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 2 995 000,00
134 Fds affcté à équpt no trsfrabl 0,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00
16 Emprunts et dettes assimilées 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000 000,00
164 Emprunts auprès des Ets.crédit 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000 000,00
27 Autres immobilisations financières 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 880 000,00 2 369 000,00
274 Prêts 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 489 000,00
276 Autres créances immobilisées 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 880 000,00 1 880 000,00
45 Opérations pour compte de tiers 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00
45442 Recettes 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00
024 Produit des cessions d'immobilisations 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 950 000,00
021 Virement de la section de fonctionnement 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 136 000,00
040 Opérations d'ordre de transfert entre sections 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 214 000,00
280 Amort. immob. incorporelles 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 225 000,00
281 Amort. des immob. corporelles 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 989 000,00
041 Opérations patrimoniales 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 600 000,00
203 Frais ét. rech. dév. & fr ins. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00
238 Avce&acpte vrs s/cmnd Imo corp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00
45442 Recettes 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00
4582 Recettes (par mandat) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00

Total dépenses réelles d'investissement

Total dépenses ordre d'investissement

RECETTES
Total recettes d'investissement

Total recettes réelles d'investissement

Total recettes ordres d'investissement

IV - ANNEXES
PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION

INVESTISSEMENT

DEPENSES 
Total dépenses d'investissement
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TOTAL

115 669 304,00 0,00 44 813 900,00 39 821 100,00 18 740 710,00 8 230 732,00 21 078 300,00 12 283 087,00 394 350 000,00
115 669 304,00 0,00 44 813 900,00 39 821 100,00 18 740 710,00 8 230 732,00 21 078 300,00 12 283 087,00 347 000 000,00

011 Charges à caractère général 2 794 500,00 0,00 0,00 0,00 5 158 350,00 3 801 332,00 17 712 600,00 853 400,00 41 639 970,00
604 Achats études,prestat°services 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00
605 Achat de matériel,équipt&travx 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00
606 Achat no stcké mat.&fournitur 142 000,00 0,00 0,00 0,00 844 850,00 14 500,00 0,00 118 000,00 3 260 010,00
611 Contr. prest. serv. avec entr. 250 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 1 987 260,00 12 000,00 0,00 2 948 560,00
613 Locations 0,00 0,00 0,00 0,00 349 000,00 10 000,00 0,00 0,00 1 314 560,00
614 Charges locatives& copropriété 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00
615 Entretien & réparations 18 000,00 0,00 0,00 0,00 3 524 850,00 340 000,00 0,00 32 000,00 5 172 230,00
616 Primes d'assurances 20 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 819 600,00
617 Études & recherches 150 000,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 78 800,00 0,00 437 478,00 1 162 278,00
618 Divers 263 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 81 000,00 12 000,00 30 000,00 1 101 098,00
622 Rémt° intermédiaire&honoraire 105 000,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 313 500,00 0,00 5 000,00 1 036 678,00
623 Publicité,publicat°,rel.publiq 45 000,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 124 300,00 45 500,00 4 022,00 1 367 370,00
624 Tpts biens& tpts collectifs 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 17 627 000,00 90 000,00 17 808 000,00
625 Déplacements & missions 421 500,00 0,00 0,00 0,00 41 900,00 0,00 0,00 0,00 951 344,00
626 Frais postaux &télécommunicat° 0,00 0,00 0,00 0,00 43 400,00 0,00 0,00 4 000,00 1 056 400,00
628 Divers 1 345 000,00 0,00 0,00 0,00 110 350,00 41 372,00 16 100,00 102 900,00 2 419 242,00
635 Aut.imp.tax&vers.assi(adm imp) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 000,00
637 Aut imp tax&vers ass (aut org) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 600,00 0,00 10 000,00 912 600,00
012 Charges de personnel et frais assimilés 23 729 320,00 0,00 0,00 0,00 13 265 500,00 2 299 500,00 363 500,00 2 693 030,00 71 378 600,00
621 Personnel extérieur au service 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00
633 Imp tax&vers ass s/rém aut org 224 120,00 0,00 0,00 0,00 113 000,00 27 800,00 4 900,00 38 000,00 704 320,00
6411 Personnel titulaire 7 588 900,00 0,00 0,00 0,00 9 613 400,00 1 623 800,00 266 100,00 1 525 330,00 38 059 210,00
6412 Assistantes maternelles 10 448 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 448 000,00
6413 Personnel non titulaire 268 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 500,00 0,00 439 400,00 2 178 000,00
6416 Emplois aidés 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00
6417 Rémunérations des apprentis 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 500,00
645 Charges sécu.sociale& prévoyce 5 123 300,00 0,00 0,00 0,00 3 539 100,00 612 400,00 92 500,00 690 300,00 17 304 570,00
647 Autres charges sociales 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 000,00
014 Atténuation de produits 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 651 000,00
739 Reversmt &restit.s/impôts &tax 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 651 000,00
016 Allocation personnalisée d'autonomie 0,00 0,00 44 813 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 813 900,00
633 Imp tax&vers ass s/rém aut org 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00
6411 Personnel titulaire 0,00 0,00 827 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827 400,00
6413 Personnel non titulaire 0,00 0,00 75 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 400,00
6414 Personnel rémunéré à la vacat° 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00
645 Charges sécu.sociale& prévoyce 0,00 0,00 354 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 354 500,00
651 Aides à la personne 0,00 0,00 43 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 500 000,00
657 Subvent° 0,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600,00
673 Titr.annulés (s/ exerc.anté.) 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00
017 017 Revenu de solidarité active 0,00 0,00 0,00 39 821 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 821 100,00
606 Achat no stcké mat.&fournitur 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00
615 Entretien & réparations 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00
625 Déplacements & missions 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00
633 Imp tax&vers ass s/rém aut org 0,00 0,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00
6411 Personnel titulaire 0,00 0,00 0,00 896 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 896 000,00
645 Charges sécu.sociale& prévoyce 0,00 0,00 0,00 328 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328 000,00
651 Aides à la personne 0,00 0,00 0,00 315 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 500,00
65171 RSA VERSEMENT ALLOC FORFAITAIR 0,00 0,00 0,00 31 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000 000,00
65172 RSA VERST ALLOC FORFAIT MAJORE 0,00 0,00 0,00 5 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 100 000,00
65173 RSA - Versements facultatifs 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00
655 Contribut° obligatoires 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00
656 Participations 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00
657 Subvent° 0,00 0,00 0,00 1 657 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 657 100,00
671 Charg excpt°l s/Opérat° gest° 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00
673 Titr.annulés (s/ exerc.anté.) 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00
65 Autres charges de gestion courante 89 010 984,00 0,00 0,00 0,00 315 860,00 2 129 900,00 3 001 200,00 8 736 657,00 142 260 309,00
651 Aides à la personne 16 333 000,00 0,00 0,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 18 707 300,00
652 Frais séjour, héberg. & inhum. 68 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 490 000,00
653 Ind&Frais mis.&forma élus dépt 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 222 138,00
655 Contribut° obligatoires 287 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 043 925,00
656 Participations 205 000,00 0,00 0,00 0,00 244 360,00 1 610 700,00 300 000,00 3 074 500,00 7 647 260,00
657 Subvent° 3 695 684,00 0,00 0,00 0,00 62 200,00 519 200,00 2 701 200,00 5 662 157,00 21 148 386,00
658 Charges diverses gest°courante 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300,00
6586 Frais de fonctionnement des groupes d'élus 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00
658 Charges diverses gest°courante 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00
66 Charges financières 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 775 626,00
661 Charges d'intérêts 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 774 000,00
668 Autres charges financières 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 626,00
67 Charges exceptionnelles 59 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 100 995,00
671 Charg excpt°l s/Opérat° gest° 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 195,00
673 Titr.annulés (s/ exerc.anté.) 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 40 800,00
678 Autres charges exceptionnelles 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00
68 Dotations aux amortissements et aux provisions 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00
687 Dot. Am. & prov. - Chges excep 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00
022 Dépenses imprévues 75 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 343 500,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 350 000,00
023 Virement à la section d'investissement 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 136 000,00
042 Opérations d'ordre de transfert entre sections 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 214 000,00
681 Dot. Am.&Prov. - Chges foncti. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 214 000,00

FONCTIONNEMENT

DEPENSES 
Total dépenses de fonctionnement

Total dépenses réelles de fonctionnement

Total dépenses ordres de fonctionnement
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16 590 000,00 0,00 13 130 000,00 500 000,00 1 237 708,00 8 162 590,00 175 000,00 2 021 430,00 394 350 000,00
16 590 000,00 0,00 13 130 000,00 500 000,00 1 237 708,00 8 162 590,00 175 000,00 2 021 430,00 382 000 000,00

013 Atténuations de charges 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 685 516,00
6419 Rembour.s/rémunérat° personnel 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 613 516,00
645 Charges sécu.sociale& prévoyce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00
016 Allocation personnalisée d'autonomie 0,00 0,00 13 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 130 000,00
747 Participations 0,00 0,00 13 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000 000,00
753 Recouvremt indus RMI/RMA 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00
017 017 Revenu de solidarité active 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00
747 Participations 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00
751 Recouvr.dépenses aide sociale 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00
70 Produits des services du domaine et ventes diverses 815 000,00 0,00 0,00 0,00 521 600,00 10 000,00 70 000,00 1 585 800,00 3 868 087,00
702 Vte récolte&produit forestier 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 000,00 264 000,00
703 Rdvce&recet.d'utilis°du domain 800 000,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 1 310 000,00
704 Travaux 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00
708 Autres produits 15 000,00 0,00 0,00 0,00 11 600,00 10 000,00 70 000,00 1 321 800,00 2 234 087,00
73 Impots et taxes 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 6 585 000,00 0,00 400 000,00 138 046 500,00
732 Droits enregist.&tax urbanisme 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 585 000,00 0,00 0,00 48 139 000,00
734 Taxes liées aux véhicules 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 53 552 000,00
735 Imp&tax spéc. prod.énergie&ind 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 953 500,00
736 Imp.&taxes sp. liés act. serv. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00
738 Autres taxes 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00
731 Impositions directes 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 124 954,00
731 Impôts locaux 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 124 954,00
74 Dotations, subventions et participations 3 425 000,00 0,00 0,00 0,00 220 108,00 1 567 590,00 30 000,00 35 630,00 111 201 722,00
741 D.G.F. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 702 242,00
746 Dotat° générale décentralisat° 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 530 000,00
747 Participations 3 425 000,00 0,00 0,00 0,00 220 108,00 1 567 590,00 30 000,00 35 630,00 7 696 328,00
748 Compens. attribu. & aut partic 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 273 152,00
75 Autres produits de gestion courante 12 350 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 75 000,00 0,0013 181 000,00
751 Recouvr.dépenses aide sociale 12 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 340 000,00
752 Revenus des immeubles 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 756 000,00
753 Recouvremt indus RMI/RMA 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00
757 Redv. versées/fermiers&concess 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 75 000,00
77 Produits exceptionnels 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 262 221,00
771 Produit excpt°l s/Opérat°gest° 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00
778 Autres produits exceptionnels 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 255 221,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 350 000,00
042 Opérations d'ordre de transfert entre sections 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 350 000,00
722 Immob. corporelles 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00
776 Diff. réa. (nég) repr cpte rés 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 060 000,00
777 Quotpart sbv.inv.trsf.cpt resu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 390 000,00

Total recettes fonctionnement

Total recettes réelles de fonctionnement

Total recettes orde de fonctionnement

RECETTES

IV - ANNEXES
PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION

martinmuriel
Texte tapé à la machine

martinmuriel
Texte tapé à la machine

martinmuriel
Texte tapé à la machine

martinmuriel
Texte tapé à la machine

martinmuriel
Texte tapé à la machine

martinmuriel
Texte tapé à la machine

martinmuriel
Texte tapé à la machine
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